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Kasvun ja oppimisen lautakunta  
  
1 
päättää, että Kilonpuiston koulun ilmaisutaitopainotus siirtyy Keran kouluun 
kohdissa 2 ja 3 kuvatun siirtymävaiheen mukaisesti. 
  
2 
päättää, että 1.8.2029 lukien ilmaisutaitopainotuksessa aloittavat 
seitsemäsluokkalaiset oppilaat menevät Keran kouluun. 
  
3 
päättää, että syyslukukaudella 2028 ja sitä ennen ilmaisutaitopainotukseen 
otetut oppilaat jatkavat ilmaisutaitopainotuksessa Kilonpuiston koulun 
oppilaina lukuvuoden 2030–2031 loppuun saakka. 
  
4 
kehottaa Tilapalvelut-liikelaitosta huomioimaan ilmaisupainotuksen 
siirtymisen Keran kouluun uudisrakennuksen suunnittelussa. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
  
 

Selostus  
Keran alueelle suunnitellaan kaupunginosaa 14 000 uudelle asukkaalle, 
joista arviolta 1 600–1700 on perusopetusikäisiä. Kilon ja Keran alueen 
koulupalvelujen kehittämistä on käsitelty kasvun ja oppimisen 
lautakunnassa 24.5.2023, 27.9.2023, 11.10.2023, 13.12.2023 sekä 
24.9.2025. Lautakunta velvoitti 11.10.2023 § 152, että lukuvuoden 2024–
2025 aikana valmistellaan pysyvä ratkaisu Kilon ja Keran alueen 
koulupalvelujen järjestämiseksi. Tästä ratkaisusta päätettiin lautakunnan 



kokouksessa 08.10.2025 § 252. Lautakunta edellytti tällöin, että 
ilmaisutaidon painotuksen sijoittuminen tuodaan päätettäväksi erikseen 
lautakunnalle. 
 
Valtuusto on talousarvion yhteydessä 4.12.2024 § 115 päättänyt lisätä 
investointiohjelmaan Keran uuden yläkoulun ja nuorisotilan hankkeen 
alkamaan viimeistään vuonna 2028. Tällöin uusi koulurakennus olisi 
käytössä syyslukukauden 2030 alusta alkaen. Kasvun ja oppimisen 
lautakunta on hyväksynyt Keran koulun, päiväkodin ja nuorisotilan 
tarveselvityksen 21.5.2025 § 97. Keran koulun hankesuunnitelmaa 
valmistellaan Tilapalvelut-liikelaitoksessa. Valtuusto päättää 
hankesuunnitelmasta syksyllä 2026. Koulun painotusten tulee olla tiedossa 
ennen sitä, jotta niihin voidaan rakennushankkeessa varautua. 
 
Keran koulun aikataulu ja siihen liittyvä oppilaaksiotto 
 
Keran kouluun otetaan suunnitelman mukaan ensimmäiset 7. vuosiluokan 
oppilaat syksyllä 2026. Keran kouluun ei siirretä oppilaita, joilla on 
voimassa oleva koulupaikkapäätös 9. luokan loppuun asti jossakin 
toisessa koulussa.  
 
1.8.2026: Keran koulun toiminta alkaa Kutojantiellä 
2026–2027: Uuden koulukiinteistön suunnittelu 
2028–2030: Keran koulun rakentaminen 
Kesä 2030: Keran koulun toiminta siirtyy uuteen koulukiinteistöön 
 
Tavoite on, että kumpikin koulu – Kilonpuiston koulu ja Keran koulu – voisi 
toimia yhdessä toimipisteessä mahdollisimman pian. 
 
Ilmaisutaitopainotteisen opetuksen järjestäminen 
 
Ilmaisutaitopainotteisen opetuksen osalta on ratkaistava, säilyykö se 
Kilonpuiston koulussa vai siirtyykö painotus kokonaisuudessaan Keran 
kouluun lukuvuoden 2030–2031 alusta, jolloin uuden kiinteistön 
hankesuunnittelussa voidaan huomioida ilmaisutaitopainotteisen 
opetuksen ja taiteen perusopetuksen tarpeet tiloille. 
Ilmaisutaitopainotuksen siirtyminen Keran kouluun mahdollistaisi 
Kilonpuiston koulun rakenteen kolmisarjaisena yhtenäiskouluna. Siten 
esitetään, että ilmaisutaitopainotteinen opetus siirtyisi Keran kouluun niin, 
että syksystä 2029 alkaen ilmaisutaitopainotukseen valittavat 
seitsemännen luokan oppilaat menevät Keran kouluun. Seitsemännen 
luokan ilmaisutaitopainotukseen kuuluu vain yksi valinnaiskurssi. 
Lautakunnalle ehdotetaan, että syksyllä 2028 ilmaisupainotuksessa 
aloittaneet käyvät peruskoulun loppuun Kilonpuiston koulussa. 
Keran koulun kiinteistöön tulee myös nuorisotilat, ja nuorisotoimi voisi 
hyödyntää ilmaisutaitopainotteisen opetuksen tiloja. 
 
Kilonpuiston koulun oppilaaksiottoon kohdistuvat muutokset 
 
Lautakunta on 08.10.2025 § 252 hyväksynyt, että Kilonpuiston koulu 
muuttuu siirtymävaiheen aikana kolmisarjaiseksi yhtenäiseksi 
peruskouluksi. Näistä yksi luokkasarja on kaksikielistä opetusta. Lisäksi 
koulussa toimivat vaativan tuen erityisluokat (autismiopetus). Tavoitteena 
on, että koulu pääsisi mahdollisimman pian toimimaan yksissä tiloissa 
Kilonpuiston koulun kiinteistössä. 
Kilonpuiston koulun tilat eivät riitä siihen, että koulussa toimisi 
kolmisarjainen yhtenäinen peruskoulu (joista yksi luokkasarja kaksikielistä 



opetusta), autismiopetus sekä ilmaisutaitopainotus vuosiluokilla 7–9. Tästä 
syystä ehdotetaan, että ilmaisutaitopainotus siirtyisi Keran kouluun. 
Siirtymävaihe toteutettaisiin seuraavasti:  
 
1. Kilonpuiston kouluun otetaan lähtökohtaisesti ensimmäiselle luokalle 

kaksi yleisopetuksen luokkaa ja yksi kaksikielisen opetuksen luokkaa 
alueen palvelutarpeen mukaisesti. 

2. Kilonpuiston kouluun otetaan nykyistä vähemmän uusia oppilaita 
seitsemännelle luokalle. 
 

Viimeiset ilmaisutaitopainotuksen oppilaat aloittavat Kilonpuiston koulun 
seitsemännellä luokalla syksyllä 2028 ja he jatkavat yläkoulun loppuun 
Kilonpuiston koulussa. Kilonpuiston koulussa on tällä hetkellä kaksi 
painotusta – kaksikielinen opetus sekä ilmaisutaitopainotteinen opetus. 
Kilonpuiston koulun pitää palvella myös lähialueen oppilaita – ei ole 
tarkoituksenmukaista, että koulu täyttyy 2/3 painotusoppilaista. 
Kilonpuiston koululla olevia ilmaisutaitopainotuksen tiloja voidaan käyttää 
koulun omassa käytössä sekä kuntalaiskäytössä. 
 
Lausunnot 
 
Kilonpuiston koulun johtokunnalta, henkilöstöltä ja oppilaskunnalta sekä 
Espoon kaupungin nuorisovaltuustolta pyydettiin lausunnot 23.4.2026. 
Vastausaikaa annettiin 07.05.2026 saakka, paitsi Nuorisovaltuusto sai 
luvan palauttaa lausuntonsa 20.5.2026, kokouksensa jälkeen. Kaikki 
palauttivat lausunnot. Lausunnot ovat oheismateriaaleina. 

 
Kilonpuiston koulun johtokunta 
 
Kilonpuiston koulun johtokunta esittää huolensa lausunnossaan 
seuraavista asioista: 
 
- “Koulussa on valmiina painotusta varten rakennetut ja toimivat tilat, 

kuten katsomot, valo- ja äänitekniikka sekä akustiset ratkaisut, joihin on 
panostettu merkittävästi rahaa. Onko siirrosta aiheutuvia kustannuksia 
arvioitu? Ensisijainen ratkaisu tulisi olla varmistaa Keran koulun 
vetovoima omalla, sille erikseen harkitulla painotuksella.  
 

- Jos ilmaisutaidon painotus kuitenkin siirtyy Keran kouluun, tulisi siirron 
aikataulu mielestämme kaikkien oppilaiden osalta sitoa uuden 
koulurakennuksen valmistumiseen. Miten päätöksessä huomioidaan 
mahdolliset viivästykset rakennusvaiheessa? 

 
- Lausuntopyyntö ei tosiasiallisesti sisällä selvitystä ja vaihtoehtoisia 

vaihtoja, tai esimerkiksi vaikutusarviointeja (esim. painotusopetuksen 
jakautumisesta maantieteellisesti tai vaikutuksesta kouluun, opettajiin 
tai lapsiin). Tästä johtuen esitettävän esityksen vaikutuksia mm. lapsiin 
ja oppimistuloksiin ei ole valmistelussa aineiston perusteella edes 
arvioitu - tai nyt lausunnonantamisvaiheessa voida arvioida.” 

 
Kilonpuiston koulun henkilöstö 
 
Kilonpuiston koulun opettajakunta ja muu henkilöstö puoltaa 
ilmaisupainotteisen opetuksen siirtymistä Keran kouluun. Lausunnossaan 
he kertovat ymmärtävänsä, ettei Kilonpuiston koulussa kannata olla kahta 
painotusta. Lausunnon mukaan Kilonpuistolla on pitkät perinteet 
ilmaisutaidon opetuksessa, joten opetuksen siirtyminen Keraan ei 
katkaisisi tätä arvokasta perintöä ja perinnettä. Henkilöstö pitää 



ilmaisutaitopainotteisen opetuksen siirtymistä Keran kouluun hyvänä 
ratkaisuna, varsinkin jos sinne rakennetaan sen opetukseen soveltuvat 
tilat. Tämä mahdollistaisi myös yhteistyön koulun ja nuorisotoimen välillä. 
 
Kilonpuiston koulun oppilaskunta 
 
Kilonpuiston koulun oppilaskunta vastustaa ilmaisupainotteisen opetuksen 
siirtämistä Keran kouluun, koska “ilmaisutaitopainotteisuus on ollut osa 
koulu[n] identiteettiä pitkään. Sen myötä koululle on muodostunut vahva 
osaaminen ja kulttuuri, joka rikastuttaa koko kouluyhteisöä. Ilmaisuluokat 
tuovat eloa, yhteisöllisyyttä ja monipuolisuutta koulun arkeen sekä 
vahvistavat oppilaiden osallisuutta.” 
 
Oppilaskunta myös tulkitsee, että koska Kilonpuiston koululla on 

- ”auditorio, jossa on laadukas äänentoistonäyttämöharjoitteluun  
- soveltuvat tilat 
- näyttämötekniikkaa ja sen käyttöön perehtynyttä henkilöstöä 
- laaja puku- ja lavastevarasto, joka mahdollistaa kurssien ja 

esitysten toteuttamisen kustannustehokkaasti  
- ilmaisutaidon opetukseen palkattuja opettajia”, nämä resurssit 

jäisivät käyttämättä, jos ilmaisupainotteinen opetus siirtyisi 
Keran kouluun. 
 

Oppilaskunta jatkaa, että Kutojantien tiloissa ei ole mahdollista järjestää 
ilmaisutaidon opetusta. 
 
Oppilaskunta vielä lausuu: “Mikäli painotus päätetään siirtää Keran 
kouluun, Kilonpuiston koulun oppilaskunta edellyttää, että kaupunki tekee 
selvityksen siitä, mihin tarkoituksiin koululle rakennetut tilat ja teknologia 
jatkossa käytetään, jotta ne eivät jää käyttämättömiksi.” 
 
Espoon Nuorisovaltuusto 
 
Espoon Nuorisovaltuusto puoltaa lausunnossaan ”esitettyjä toimenpiteitä 
ilmaisutaitolinjan siirtämisestä Keran kouluun syksystä 2029 alkaen.” He 
kannattavat ehdotusta, joka ” jakaa painotuslinjoja myös muihin kouluihin, 
jotta eri Espoon peruskoulujen vetovoimaisuus pysyisi yhtäläisenä. Samoin 
Keran koulun rakennuttaminen ilmaisutaitopainotteiseen opetukseen 
soveltuvaksi varmistaa oppilaille laajat sekä monipuoliset tilat toteuttavat 
painotuslinjan opintoja. Kyseisiä tiloja voitaisiin myös hyvin käyttää niin 
kaupungin nuorille suunnatussa toiminnassa kuin harrastusseurojen 
toiminnassa.” 
 
Johtopäätökset 
 
Esitetään, että ilmaisutaitopainotus siirtyy kokonaisuudessaan Keran 
kouluun lukuvuoden 2030–2031 alusta niin, että syksystä 2029 alkaen 
ilmaisutaitopainotukseen valittavat seitsemännen luokan oppilaat menevät 
Keran kouluun. Seitsemännen luokan ilmaisutaitopainotukseen kuuluu vain 
yksi valinnaiskurssi. Lautakunnalle ehdotetaan, että syksyllä 2028 
ilmaisupainotuksessa aloittaneet käyvät peruskoulun loppuun Kilonpuiston 
koulussa. 
 
Jos Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää Keran kouluun siirtyvästä 
ilmaisutaitopainotuksesta nyt keväällä 2026, myös uuden kiinteistön 
hankesuunnittelussa voidaan huomioida ilmaisutaitopainotteisen 
opetuksen ja taiteen perusopetuksen tarpeet tiloille. 



Ilmaisutaitopainotuksen siirtyminen Keran kouluun mahdollistaa 
Kilonpuiston koulun rakenteen kolmisarjaisena yhtenäiskouluna. 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 

- Kilonpuiston koulun johtokunnan lausunto 
- Kilonpuiston koulun oppilaskunnan lausunto 
- Kilonpuiston koulun henkilöstön lausunto 
- Lapsivaikutusten arviointi ilmaisutaitopainotuksen järjestäminen 

Kilo Kera 
- Espoon Nuorisovaltuuston lausunto valtuustoaloitteeseen Keran ja 

Kilon alueen ilmaisupainotteisen opetuksen järjestämiseksi 
 
Tiedoksi 

  
 


